
Vážené rodiny a blízcí našich klientů, 

dovolte, abych Vám předala aktuální informace ohledně režimu návštěv. V příloze 
tohoto mailu posílám aktualizaci tohoto dokumentu, ve kterém se dozvíte vše 
potřebné. 

Zároveň bych Vám chtěla velice poděkovat za zodpovědnost s jakou přistupujete 
k jednotlivým opatřením a za jejich dodržování. Velice mi záleží na tom, abychom se, 
co nejzodpovědněji a zároveň co nejdříve přiblížili k normálnímu režimu. 

Po celou dobu nouzového stavu jsem klientům slibovala, že až tahle muka skončí, tak 
to vše oslavíme. Myslím, že ten správný čas nastal a proto dovolte, abych Vás pozvala 
na zahradní slavnost, která se bude konat 30. června a na které Vás velice ráda 
přivítám.  

S přáním krásných dní, 

Petra Gabriel Lojdová 

V Praze 17.6. 2020 

 


